

«ТАСДИКЛАЙМАН»

Касби туман Ободонлаштириш

бошқармаси бошлиғи

М.Гулмуродов.

2022 йил

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

Касби туман Хужа Касби МФЙ Зиё маскани кучаси йулларини жамоатчилик фикри асосида шаклланган маблаглар ҳисобидан жорий таъмирлаш ишлари

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ МАЗМУНИ	ЎЗИГА ХОС ХУСУСИЯТИ
Танлаш ўтказиш шакли:	Танлаш ўтказиш тўғрисида эълонда кўрсатилган муддатда танлаш иштирокчиларини таклифларини қабул қилиш орқали электрон тарзда ўтказилади.
Давлат буюртмачиси:	Касби туман Ободонлаштириш бошқармаси
Бош пудратчи:	Танлов асосида
Харид предмети	Касби туман Хужа Касби МФЙ Зиё маскани кучаси йулларини жамоатчилик фикри асосида шаклланган маблаглар ҳисобидан жорий таъмирлаш ишлари
Харид предметининг бошланғич нархи ва етказиб бериш (иш хизматини тугаллаш) шarti:	452 793 078 (турт юз эллик икки миллион етти юз туксон уч минг етмиш саккиз) сум. Шундан ҚҚС: 59059967 сўм. Таъмирлаш ишларини бажариш муддати шартнома имзоланганидан сўнг 45 кунгача.
Молиялаштириш манбаи ва валютаси:	Касби туман Хокимлиги маҳаллий бюджет маблаглари
Тўлов шартлари:	Шартнома кучга кирганидан сўнг 30 фоизгача бўлган миқдорда олдиндан тўлов амалга оширилади ва ишлар бажарилгандан сўнг қолган 65 фоизи тўлаб берилади. Қолган қисми объект қабул комиссияси томонидан белгиланган тартибдан қабул қилингандан кейин ёки маъмурият шартномада белгиланган кафолат муддати (бир йил) тамом бўлгандан сўнг ишлар қийматининг 5% миқдоридagi тўлови амалга оширилади.
Танлаш ўтказиладиган жойнинг манзили:	Касби тумани Муглон шаҳарчаси.
Буюртмачи билан алоқа боғловчи мансабдор шахс:	Примов Шерзод Тел 91-219-66-47; Касби туман Ободонлаштириш бошқармаси.
Иштирокчилар томонидан таклифлар бериш муддати тугайдиган сана ва вақт:	Таклифлар давлат харидларининг электрон тизимида танлаш ўтказиш тўғрисидаги эълон қилинганидан сўнг камида беш иш куни давомида соат 8-00 дан 17-00 гача қабул қилинади.
Танловда эштирок этиш шarti	Танлов иштирок этидиган талабгорлар қуйидаги ҳужжатларни тақдим этишлари шarti Танлов эштирокчиси тўғрисидаги умумий ахборот (Устав ва Гувоҳномадан, Таъсисчи ва раҳбарнинг Паспорт нусхалари); Таъмирлаш ишларини сифатли ва белгиланган муддатда тугатиши буйича кафолат хати; Уз айланма маблаглари билан таъминланганлиги; -Танлов иштирокчисининг молиявий ҳолати, охириги йилдаги молиявий ҳисобот натижалари; -Пудратчининг ДСИ солиқлари қарздорлиги мавжуд эмаслиги тўғрисида (банкдаги ҳисоб рақамидан картотека 2) маълумот; -Ишчиларнинг буйрук асосида ишга олинганлиги ва иш тажрибаси тўғрисида маълумот, буйрук нусхаси; -Пудратчининг ишларни олиб бориш жараёнида фойдаланиладиган асбоб ускуналар ва механизмлар руйхати, Пудратчининг техникалари мавжудлиги тўғрисида маълумот, Ижара ва лизинг асосидаги техника ижарага олинган бўлса ижарага берувчининг кафолат хати, лизинг шартномасининг нусхаси; Ухшаш объектларда ишлаганлик тажрибаси; -Иштирокчилар танлов таклифларини махсус ахборот порталида эълон қилинган тартибда танлов ўтказиш тўғрисидаги эълонда кўрсатилган манзил буйича электрон тарзда махсус ахборот порталида жойлаштирадиган; Пудрат таклифларини лойиҳа смета ҳужжатлари иш турлари доирасида алоҳида ёйилма шаклида беришлари лозим.
Иштирокчиларга нисбатан қўшимча талаблар:	Харид комиссияси томонидан ўтказиладиган дастлабки малака танловидан ўтган иштирокчиларнинг таклифлари кўриб чиқилади ва баҳоланади; Таклифларни таъминлаш учун иштирокчи ТХАБнинг ҳисоб рақамига зақалат тарзида харид қилиш ҳужжатларига мувофиқ харид предметиининг бошланғич нархи жами суммасининг 3% миқдоридagi маблагги ўтказиб бериши шarti

Комиссия котиби:

И.Абдуллаев.

Узбекистон Республикаси
Курилиш вазирлиги
«Обод йул курилиш таъмир» МЧЖ
Манзил: Карши ш.
И.Каримов кучаси 47 уй
Тел: 777-66-51 +99893 905-09-20
Факс: 8 375 223-12-53

Ишчи лойиха

**Кашкадарё вилояти Касби тумани Хужа Касби МФЙ Зиё маскани
кучаси йулларини жамоатчилик фикри асосида шакилланган маблаглар
хисобидан таъмирлаш**

Материаллар ва ресурслар сарфи

Карши ш.-2022 й.

«Обод йул қурилиш таъмир» МЧЖ

Ишчи лойиха

Лицензия № АЛ-001241

Кашкадарё вилояти Қасби тумани Хужа Қасби МФЙ Зиё маскани кучаси йулларини жамоатчилик фикри асосида шакилланган маблағлар ҳисобидан таъмирлаш

Материаллар ва ресурслар сарфи

«Обод йул қурилиш таъмир» МЧЖ

раиси:



И.Кулмирзаев.

ГИП:

А.Нуров.

Қарши ш.-2022й.

Изохнома

Касби туман ободонлаштириш бошкармасининг буюртмасига асосан, Касби тумани Хужа Касби МФЙ Зиё маскани кучаси йулларини таъмирлаш смета хужжатларини хисоблашда қурилиш ишлари бажариладиган объектда машина механизмларнинг бир соатлик сарф-харажатлари, маҳаллий корхоналар томонидан етиштириладиган қурилиш маҳсулотларидан, бошқа сарф-харажатларнинг ҳаммаси Республика архитектуручилиш кумитасининг 2021 йил қурилиш материалларининг катологидан бирлик нархлари, сметада мулжалий нарх сифатида қулланилиб, объектнинг тахминий нархи аниқланди, ушбу нарх молиялаштириш учун асос була олмайди.

Охири сметавий нархи тендер савдолари ёки танлов йули билан аниқланади.

Ресурслар сарф-харажати миқдори ҳар бир бажариладиган иш турларига асосан Ўзбекистон Республикасида амалда булган Шахарсозлик Норма ва Коидалари ҳамда айрим КМК (Қурилиш меъёрлари ва коидалари), КМЭ (Қурилиш меъёрлари элементлари) асосида асосланиб АВС 4-УЗ (3.16) компьютер дастурида қуйдаги қурилишда хисобланди:

1. Объект қурилишига сарфланадиган ишчи соат;
2. Машина-механизм турлари бўйича машина-соат миқдори;
3. Ишлатиладиган қурилиш материаллари, конструкциялар турлари ва миқдори;

Қурилиш ишларига булган элементар манбавий смета меъёрлар Е 2703-004-01, Е2703-002-1, Е2703-003-01, Е2706-022-06, Е2703-004, Е27-03-2-1, Е2706-004-02 асосан ишлатилиши керак буладиган ШНК талабларига жавоб берадиган ишларни бажариш сметада қолдирилди.

Тузди:



Б.Хазраткулов.

СВОДНАЯ СМЕТА
КАШКАДАРЁ ВИПОРТ КАСБИ ТУМАН ХУЖА КАСБИ МФЙ ЭИЁ МАСКАНИ КУЧАСИНИНГ ИЧКИ ХУЖАЛИК ЙЎЛИНИ ЖАМОТЧИЛИК ФИКРИ АСОСИДА ШАКИЛЛАНГАН МАБЛАГ АСОСИДА КУРИШ .

№	Наименование	Основная з/пл	Эксп маш и мех	Материалы	Транспорт расходы	Всего прямых затрат	Оборудовани е 2%	Прочие затраты подрядчика 22,16%	Затраты на страховых обь екта 0,32%	ИТОГО	НДС 15%	ИТОГО С НДС
1	2	3										
1	Хужа Касби МФЙ Асфальт	2123884	16803242	253608860	49773372	322309357,9		71423754		393733112	59059967	452793078
	ВСЕГО	2123884	16803244,83	253608859,6	49773372,43	322309357,9	0	71423754		393733111,6	59059967	452793078
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ЗАКАЗЧИКА												
	ВСЕГО											9240675
											462033753	

ЗАКАЗЧИК



ПОДРЯДЧИК



КАШКАДАРЁ ВИЛОЯТ КАСБИ ТУМАН ХУЖА КАСБИ МФЙ ЗИЁ МАСКАНИ КУЧАСИНИНГ ИЧКИ ХУЖАЛИК ЙУЛИНИ
ЖАМОТЧИЛИК ФИКРИ АСОСИДА ШАКИЛЛАНГАН МАБЛАГ АСОСИДА КУРИШ .

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ
(локальная ресурсная смета)

№

на **УСТРОЙСТВО АСФАЛЬТОБЕТОННОГО ПОКРЫТИЯ**
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость

В базисных ценах
Тыс.Сум.

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в базисном уровне	
					на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N						
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	122,216616	17378,03	2123884,02
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	90,4918042	--	--
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:				СУМ		2123884
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
3	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	4,81830747	186652,96	899351,35
4	108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	0,2784	108180,8	30117,53
5	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	12,9168875	141439,08	1826952,68
13	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	5,05466934	124366,48	628631,43
16	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.Ч	7,2	344876,18	2483108,50
17	3348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAK", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ.Ч	12,32	299212,99	3686304,04
18	3349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAK", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ.Ч	5,48	249629,8	1367971,30
19	3350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ "DYNAPAK", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ.Ч	6,2	249629,8	1547704,76
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:				СУМ		16803242
В Т.Ч. ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА МАШИНИСТОВ:				СУМ		--
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ						
21	6087	АСФАЛЬТОБЕТОННЫЕ СМЕСИ МЕЛКОЗЕРНИСТЫЕ ТИПА Б	Т	483,28	500906	242077851,68
22	9219	ВОДА	М3	19,0916834	500	9545,84
23	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	345,432191	25016,15	8641383,51
26	30135	БИТУМ	Т	0,824	3495241	2880078,58
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:				СУМ		253608860
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ				СУМ		272535985

Handwritten signature

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №
(локальная ресурсная смета)

УСТРОЙСТВО АСФАЛЬТОБЕТОННОГО ПОКРЫТИЯ
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1. ДОРОЖНАЯ ОДЕЖДА					
6	E0102-027-02	ПЛАНИРОВКА ВЕРХА ЗЕМПОЛОНА АВТОГРЕЙДЕРОМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	1000M2	4,0000	
6.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,1	4,4
6.2	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,43	1,72
7	E2706-026-01 Т.Ч. П.3.1 К=1,2	ПОДГРУНТОВКА ОСНОВАНИЙ ЖИДКИМ БИТУМОМ	Т	0,8000	
7.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,8352	0,66816
7.2	108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л.	МАШ.-Ч	0,348	0,2784
7.3	30135	БИТУМ	Т	1,03	0,824
8	E2713-010-01 ДОП.9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧЫХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 4 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ	1000M2	4,0000	
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	16,63	66,52
8.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	9,38	37,52
8.3	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,5	2
8.4	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	1,44	5,76
8.5	3348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАК", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ.-Ч	3,08	12,32
8.6	3349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАК", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ.-Ч	1,37	5,48
8.7	3350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ "ДУНАРАК", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ.-Ч	1,55	6,2
8.8	6087	АСФАЛЬТОБЕТОННЫЕ СМЕСИ МЕЛКОЗЕРНИСТЫЕ ТИПА Б	Т	96,6	386,4
9	E2713-011-01 К=2 ДОП. 9	ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЗ РАСЦЕНКИ E2713-010-3 ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ	1000M2	4,0000	
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,16	4,64
9.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,72	2,88
9.3	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	0,36	1,44
9.4	6087	АСФАЛЬТОБЕТОННЫЕ СМЕСИ МЕЛКОЗЕРНИСТЫЕ ТИПА Б	Т	24,22	96,88
9	E2704-003-06 ДОП. 4 Т.Ч. П.3.1 К=1,2	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ДВУХСЛОЙНЫХ НИЖНИЙ СЛОЙ ТОЛЩИНОЙ 12(15 СМ)СМ	1000M2	1,8183	
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	28,08	51,05661612
9.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	23,112	42,02352225
9.3	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1,704	3,098307474
9.4	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	7,104	12,9168875
9.5	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	1,68	3,054669341
9.6	2845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	2,928	5,32385228
9.7	2846	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т НАММ 35 S/N	МАШ.-Ч	1,104	2,007354138
9.8	3093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч	4,74	8,618531354
9.9	9219	ВОДА	М3	10,5	19,09168338
9.10	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	152	276,3748451
10	E2704-003-08 К=3 ДОП. 7	НА КАЖДЫЙ 1 СМ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМАМ С 27-04-003-05 ПО 27-04-003-07	1000 M2 ОСНОВАНИЯ ИЛИ ПОКРЫТИЯ	1,8183	
10.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,65	3,000121674
10.2	2845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	0,75	1,36369167
10.3	3093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч	0,9	1,636430004
10.4	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	37,98	69,05734617
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:					
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч		122,216616
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч		90,4918042

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛОВ С ТРАНСПОРТНЫМИ РАСХОДАМИ НА ЕДИНИЦУ ИЗМЕРЕНИЯ

КАСБИ ТУМАНИ ХУЖА КАСБИ МФЙ

Наименование материалов	ед. изм.	к-во	Наименование поставщика и пункт погрузки	объемный вес	расход ж/д перевозки		расход трансп перевозки		ВСЕГО
					на тн/км	ст-ть матер трансп и ж/д	на тн/км	расстояние	
Гравийно-песчанная смесь	МЗ	345,43	Карьер Жайрон	1,69			73	33811510,2	33811510,15
Вода	МЗ	19,09							
Асфальт	Т	483,28	Местные Шайхали АБЗ	1			3	115008,301	115008,3007
Битум	МЗ	0,82	Шайхали АБЗ	1			41	385850,752	15819880,83
ИТОГО							41	26973,1456	26973,1456
									49773372,43

СОСТАВИЛ 



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI «SHAHARSOZLIK
HUJJATLARI EKSPERTIZASI» DAVLAT UNITAR KORXONASI

Кашкадарё вилояти

180100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-

mail: kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uzwww.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich Sana: 11-05-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 40870 Obyekt

nomi «Kasbi tumani ichki ko'chalarini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - Kasbi tumani Obodonlashtirish boshqarmasi

Bosh loyihachi - Obod yo'l qurilish ta'mir MCHJ

Litsenziya AI-001241 07.07.2020 y

Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet

Bosh pudratchi - Tanlov (Tender) asosida

Qurilish turi joriy ta'mir

Murojaat raqami: № 40325

1 Loyihalash uchun asos

1.1. Buyurtmachining 2022 yil 06 maydagi 01-01/74-sonli xati

1.2 "Kasbi tuman obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i M.Gulmurodov va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "Nuqsonlar dalolatnomasi"

2 Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1 Kasbi tuman obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i M.Gulmurodov va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "Nuqsonlar dalolatnomasi"

- Ob'ektning joriy narxlardagi umumiy smeta qiymati.

- Joriy narxlarda talab qilinadigan resurslar qiymati

- Fizik ish xajmlari ro'yxati (5-shakl)

3 Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1 asosan dalolatnomasiga asosan quyidagi ishlar bajarilishi ko'zda tutilgan:

3.1.1 asfaltobeton qoplama

Kasbi tumani Istiqlol MFY Bog ariq kuchasi

3.1.1.1 profilini to'g'rilash Bitum sepish 0,2 l/m²

3.1.1.2 qalinlikda asfaltobeton qoplama yotqizish

Qum shag'al aralashmasi bilan asosni tekislash

Asfaltobeton qoplama

Kasbi tumani 4K323 a/y Pondron MFY Novqot-Pondron kuchasi

Yo'l profilini to'g'rilash Bitum sepish 0,2 l/m²

5 sm qalinlikda asfaltobeton qoplama yotqizish Qum

shag'al aralashmasi bilan asosni tekislash

Asfaltobeton qoplama

Kasbi tumani Xo'ja Kasbi MFY Ziyo maskani kuchasi

Yo'l profilini to'g'rilash Bitum sepish 0,2 l/m²

5 sm qalinlikda asfaltobeton qoplama yotqizish

Qum shag'al aralashmasidan 15 sm qalinlikda asos qurish

Asfaltobeton qoplama

Kasbi tumani Mesit MFY A, Temur kuchasi

Yo'l profilini to'g'rilash Bitum sepish 0,2 l/m²

5 sm qalinlikda asfaltobeton qoplama yotqizish Qum

shag'al aralashmasi bilan asosni tekislash

Asfaltobeton qoplama

Kasbi tumani Jizza MFY Bunyodkor kuchasi

Yo'l profilini to'g'rilash Bitum sepish 0,2 l/m²

5 sm qalinlikda asfaltobeton qoplama yotqizish

Qum shag'al aralashmasidan 15 sm qalinlikda asos qurish

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlar:

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

ijriy narxlardagi smeta qiymati

so'm

- 2 562 033,753 ming

shu jumladan:

Asfaltobeton qoplama

Kasbi tumani Istiqlol MFY Bog ariq kuchasi (L=0.987 km)

- 400 000 000 sum

Kasbi tumani 4K323 a/y Pondron MFY Novqot-Pondron kuchasi (L=1.174 km) -

700 000 000 sum

Kasbi tumani Xo'ja Kasbi MFY Ziyo maskani kuchasi (L=1.0 km)

- 462 033 753 sum

Kasbi tumani Mesit MFY A, Temur kuchasi (L=1.1 km) - 500 000 000 sum

Kasbi tumani Jizza MFY Bunyodkor kuchasi (L=1.146 km) Qurilish

- 500 000 000 sum

ishchilarining mehnat xarajatlari:

- 521,285 kishi/soat

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Loyixa tegishli tashkilotlar bilan kelishilsin.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Loyihaviy yechimlar bo'yicha.

Ekspertizaning mulohazalari qabul qilindi, kamchiliklar yo'q.

6.2. Smeta qismi bo'yicha:

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi.

Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari ShNK 4.02.00-05 normalariga va 2022 yilda Viloyat xokimiyati tomonidan tasdiqlangan protokolga muvofiq.

"Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxini amaldagi narxlarda aniqlash hisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi- ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda 17378.03 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa harajatlari 22,16 % tashkil etadi.

Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlarini "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2021 yil 4-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha mintaqadagi o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda e'lon qilingan ob'ekt qurilishining taxminiy qiymati 2 562 033,753 ming so'm qilib belgilandi.

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati

521,285 kishi/soati

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

7. Xulosalar.

7.1. Kasbi tumani ichki ko'chalarini joriy ta'mirlash loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlari

joriy narxlardagi smeta qiymati

- 2 562 033,753 ming so'm

shu jumladan:

Asfaltobeton qoplama

Kasbi tumani Istiqlol MFY Bog ariq kuchasi (L=0.987 km)	- 400 000 000 sum
Kasbi tumani 4K323 a/y Pondron MFY Novqot-Pondron kuchasi (L=1.174 km)	-700 000 000 sum
Kasbi tumani Xo'ja Kasbi MFY Ziyo maskani kuchasi (L=1.0 km) Kasbi tumani Mesit MFY A,Temur kuchasi (L=1.1 km)	- 462 033 753 sum
	- 500 000 000 sum
Kasbi tumani Jizza MFY Bunyodkor kuchasi (L=1.146 km) Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari:	- 500 000 000 sum
	- 521,285 kishi/soat

7.2 O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savvdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

Bosh mutaxassis: Jarkix Natalya Petrovna